РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «28»   02     2019 г. № 139
         р.п.  Дубровка

Об утверждении проекта планировки и проекта
межевания территории предусматривающий

размещение линейного объекта: «Газопровод высокого, низкого давления и ШРП к ул. Большая Деревня нп Рябчи Дубровского района Брянской области».

    Рассмотрев протокол публичных слушаний   № 3  от   18.02.2019 г. по проекту планировки и проекту межевания территории предусматривающий размещение линейного объекта: «Газификация н.п. Вязовск Дубровского района Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить  документацию по проекту планировки и проекту межевания территории предусматривающий размещение линейного объекта: «Газопровод высокого, низкого давления и ШРП к ул. Большая Деревня нп Рябчи Дубровского района Брянской области»,  согласно приложению.
      2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

      3. Опубликовать настоящее Постановление  в периодическом печатном средстве массовой информации муниципального образования «Дубровский район» «Вестник Дубровского района» и разместить на  официальном  сайте муниципального образования «Дубровский район» www.admdubrovka.ru.
      4. Контроль за настоящим  Постановлением возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по строительству  и экономическому развитию Ефименко С.Н.
Глава администрации

Дубровского района                                                                         И.А. Шевелев